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Activos

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en Instrumentos Financieros
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable Con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por Intermediacion
Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por Cobrar Relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos Diferidos
Inversiones en Sociedades
Activos Intangibles
Propiedades, Planta y Equipo
Propiedades de Inversion
Otros Activos

TOTAL DE ACTIVOS

MPB MULTIVALORES S.A. (NIIF)
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL : 29/02/2020

(Expresado en PESOS DOMINICANOS )

Al
31/01/2020

12,788,139.64

51,796,125.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
37,487,554.57
10,043,562.24
0.00

374.84
7,760,241.92
501,796.01
0.00
1,961,971.47
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Al
29/02/2020

19,652,208.44

45,787,590.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,487,554.57
11,296,516.02
0.00

374.84
7,724,394.69
479,723.30
0.00
1,706,971.60

122,339,766.20

114,135,333.87
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Al Al
31/01/2020 29/02/2020
Pasivos
Pasivos Financieros
A valor Razonable 0.00 0.00
A valor razonable-instrumento financieros derivados 0.00 0.00
A Costo Amortizado
Obligaciones por financiamiento 0.00 0.00
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos 0.00 0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras 0.00 0.00
Acreedores por intermediacion 0.00 0.00
Cuentas por pagar personas relacionadas 0.00 0.00
Otras cuentas por pagar 19,341,948.92 13,530,386.59
Provisiones 0.00 0.00
Acumulaciones y otras obligaciones 597,483.42 2,125,124.36
Impuestos por pagar 5,232,057.45 5,278,912.52
Impuestos diferidos 0.00 0.00
Otros pasivos 0.00 0.00
Total Pasivos 25,171,489.79 20,934,423.47
Patrimonio
Capital 50,000,000.00 50,000,000.00
Aportes para futura capitalizacion 0.00 0.00
Reserva Legal 10,000,000.00 10,000,000.00
Reserva de capital 0.00 0.00
Resultados acumulados 40,154,806.30 40,154,806.30
Resultados del ejercicio -2,986,529.89 -6,953,895.90
Superavit por revaluacion 0.00 0.00
Otro resultado integral 0.00 0.00

Total de Patrimonio 97,168,276.41 93,200,910.40

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO 114,135,333.87

122,339,766.20
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